И.о. ректора
ФГБОУ ВО РостГМУ
Минздрава России
Шишову М.А.
________________________
должность претендента с указанием названия кафедры
________________________
фамилия, имя, отчество претендента
Заявление
Прошу Вас считать меня участвующим в выборах на должность заведующего кафедрой _________________________________________
                                                                                         наименование кафедры
(доля ставки).

дата 											      подпись

[bookmark: _GoBack](заявление писать от руки)